

	POČET KUSŮ (balení) Dle poznámky, pokud máte jiné balení, přepočítejte.	PŘIBLIŽNÁ CENA ZA KUS (předpokládaná střední cena dle průzkumu trhu - cenová kategorie)	PŘIBLIŽNÁ CENA Celkem (předpokládaná střední cena dle průzkumu trhu - cenová kategorie)	POZNÁMKA (s DPH, bez DPH) - forma balení není závazná - jen předpoklad dle většiny dodavatelů	Nabídka - cena za kus	Nabídka: cena bez DPH za položku celkem (kusy x cena za kus)	Poznámka
POMŮCKA							
titrační baňka kónická (širokohrdlá Erlenmeyerova), 250 ml	6	564	3384	10 ks v balení, cena za balení	5,76 Kč	3 045,60 Kč	6 balení/10 ks
kádinka, 100 ml	3	375	1125	10 ks v balení, cena za balení	34,78 Kč	1 043,40 Kč	3 balení/ 10 ks
kádinka, 250 ml	4	376	1504	10 ks v balení, cena za balení	34,78 Kč	1 391,20 Kč	4 balení/ 10 ks
kádinka, 600 ml	1	510	510	10 ks v balení, cena za balení	47,94 Kč	479,40 Kč	1 balení/ 10 ks
kádinka, 800 ml	1	714	714	10 ks v balení, cena za balení	66,74 Kč	667,40 Kč	1 balení/ 10 ks
chladič Liebigův, 42 cm, 2x NZ 29/32	5	629	3145		591,26 Kč	2 956,30 Kč	
alonž, NZ 29/32, bez olivky	5	358	1790		336,52 Kč	1 682,60 Kč	
pipeta dělená, 2 ml po 0,02 ml, tř. B	20	33	660		31,02 Kč	620,40 Kč	
pipeta dělená, 5 ml po 0,05 ml, tř. B	20	40	800		37,60 Kč	752,00 Kč	
pipeta dělená, 1 ml po 0,01 ml, tř. B	40	32	1280		30,08 Kč	1 203,20 Kč	
odměrný válec 50 ml, nízký, hnědý potisk, B	10	182	1820		160,74 Kč	1 607,40 Kč	
pasteurova pipetka 3 ml s graduací, nesterilní, PE	2	271	542	500 ks v balení, cena za balení	362,84 Kč	725,68 Kč	2 balení/ 500 ks
skleněná lahvička (lékovka) s kapátkem ve víčku, 50 ml, víčko šroubovací	30	35	1050		15,04 Kč	451,20 Kč	
pipetovací balonek univerzální (do 100 ml)	16	110	1760		103,40 Kč	1 654,40 Kč	
trojnožka kovová, 15 cm	8	155	1240		145,70 Kč	1 165,60 Kč	
sítka nad kahan keramická, 160 x 160 cm	10	123	1230		115,62 Kč	1 156,20 Kč	
kovové kleště 30 cm	4	165	660		275,42 Kč	1 101,68 Kč	
navazovací lodička, porcelán, 29 x 64 mm	2	473	946	bez, 10 ks v balení, cena za balení	40,98 Kč	819,60 Kč	2 balení/ 10 ks
svorka křížová	24	165	3960		155,10 Kč	3 722,40 Kč	
držák na chladič střední (nebo na baňku)	24	98	2352		183,30 Kč	4 399,20 Kč	
kovový kruh, vnitř. průměr min. 7 cm	8	145	1160		136,30 Kč	1 090,40 Kč	
Magnetické míchadlo bez ohřevu , průměr míchací plochy min 120 mm, plynule nastavitelné otáčky 150 - 25 /min, míchaný objem min. 2 litry, čená a bílá protiskluzová podložka na míchací plochu	4	4580	18320		4 305,20 Kč	17 220,80 Kč	
stříčka 500 ml s bílou širokohrdlou lahvi, modrá tryska šroubovací	1	650	650	10 ks v balení, cena za balení	53,49 Kč	534,90 Kč	1 balení/ 10 ks
Fotometr , jednopaprskový filtrový, možnost terénního použití (kufřík na přístroj a základní příslušenství - 4 kyvety se šroubovacím víčkem, kalibrační kyveta, nálevka, kaádinka...; připojení nejen do el. sítě, ale i bateriový pohon), vlnové délky minimálně tyto: 345, 436, 470, 540, 585, 620 a 690 nm; zdroj světla - xenonová lampa, možnost vložení kruhových kyvet 16 mm, USB rozhraní a kabel pro přenos dat do PC, příslušný software, šířka spektra 10-12 nm, Rozsah ±3 Abs / 1-1000 NTU, Přesnost/stabilita±1% / < 0,002 A/hod, Přesnost (vlnová délka) ±2 nm	2	27430	54860		27 988,50 Kč	55 977,00 Kč	
kyvety k fotometru (kruhové se šroubovacím víčkem, prům 16 mm, 40 ks celkem)	2	741	1482	20 ks v balení, cena za balení	696,54 Kč	1 393,08 Kč	2 balení/ 10ks
Polarimetr kruhový s otočným hranolem, zdroj světla - sodíková lampa 589,3 nm, odečtová stupnice +- 180 ° s přesností 0,1 °, NOVEX, s polarimetrickými trubicemi 100 a 200 mm; polarimetrické trubice 100 a 200 mm součástí dodávky	1	21273	21273		24 420,26 Kč	24 420,26 Kč	
Konduktometr , Rozsah 0 - 2000 uS/cm s automatickou teplotní kompenzací od 0 do 50 °C, rozlišení 1 uS/cm, přesnost min. +- 2 %, +- 0,1 °C, kalibrace jednobodová, kalibrační roztok součástí dodávky, napájení bateriové	4	1528	6112		1 978,70 Kč	7 914,80 Kč	
chladička nízká, š x h x v vše cca 60 x 60 x 80 cm, samostatně stojící, celkový vnitřní objem cca 120 l	1	6000	6000	přibližně	4 264,78 Kč	4 264,78 Kč	
Petriho miska skleněná, 90/15 mm nedělené dno	36	36	580	18 ks v balení, cena za balení	28,20 Kč	1 015,20 Kč	36 ks
mikropipeta 1000 ul (1 ml) nastavitelná nebo fixní objem	8	2500	20000	nebo transferpette, fixní 1000 ul za cca 3500 bez DPH, pak 6 k	3 680,10 Kč	29 440,80 Kč	
modré špičky, nesterilní 1000 ul	2	2000	455	1000 ks v balení, cena za balení	233,12 Kč	466,24 Kč	2 balení/ 1000 ks
pasteurova pipetka PE, 1 ml, sterilní	1	500	249	500 ks v balení, cena za balení	1 442,90 Kč	1 442,90 Kč	1 balení/ 500 ks
jednoplnotný vaříč elektrický (klasický kuchyňský s jednotným talem)	6	600	3600		333,70 Kč	2 002,20 Kč	
cedník nerezový (sítu), cca 20 cm	10	150	1500		119,38 Kč	1 193,80 Kč	
hrnec nerez, včetně madel, s poklicí	10	450	4500		324,30 Kč	3 243,00 Kč	
podložní skla 76 x 26, bez jamky	4	50	200	50 ks v balení, cena za balení	60,16 Kč	240,64 Kč	
				Nabídková cena celkem bez DPH:		182 505,66 Kč	
				Nabídková cena celkem včetně DPH:		220 831,90 Kč	